di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale a LIQUIDARE e contestualmente a PAGARE, per i motivi 
espressi in narrativa, la somma complessiva di € 2.705.841,81 (diconsi € 
duemilionisettecentocinqueottocentoquarantuno/81) Iva inclusa, nel seguente modo: 

 € 2.217.903,12 (diconsi € duemilioniduecentodiciassettemilanovecentotre/12) a favore della 

Società Polo Strategico Nazionale S.p.A., con sede legale in Roma, Via G. Puccini n. 6, con imputazione 
della spesa sul capitolo 82710.1  P.d.C. 2.02.03.02.000 “Sviluppo software e manutenzione evolutiva” 
del bilancio regionale anno 2019, giusto impegno n. 5021 reso esecutivo con la Determina 
dirigenziale DPF017/48 del 23.12.2019;    

  € 487.938,69 (diconsi € quattrocentoottantasettemilanovecentotrentotto/69) a titolo di IVA, da 
corrispondere direttamente all’Erario a mezzo F24EP, ai sensi dell’art. 17 Ter del D.P.R. 633/72, 
inerente la scissione dei pagamenti, introdotto dall’art. 1, comma 629, lettera B), della L. 23 dicembre 
2014, n. 190,  con imputazione della spesa sul capitolo 82710.1  P.d.C. 2.02.03.02.000 “Sviluppo 
software e manutenzione evolutiva” del bilancio regionale anno 2019, giusto impegno n. 5021 reso 
esecutivo con la Determina dirigenziale DPF017/48 del 23.12.2019;   

2. di accreditare la somma complessiva di € 2.217.903,12 (diconsi € 
duemilioniduecentodiciassettemilanovecentotre/12) in favore della Società Polo Strategico 
Nazionale S.p.A., sul conto corrente bancario - indicato dalla Società come conto corrente dedicato 
anche non in via esclusiva al presente contratto - avente le seguenti coordinate IBAN: 

specificando, inoltre, che sul predetto conto sono delegati ad